
Základní informace
>  Pravidelná měsíční splátka  

dle vybraného vozu (vč. DPH)

>  Doba nájmu 36 nebo 48 měsíců

>  Nájezd 60 000 km za 3 roky  
nebo 80 000 km za 4 roky

>  Povinné a havarijní pojištění  
(5% spoluúčast) včetně GAP v ceně

PEUGEOT RELAX
Operativní leasing  

pro každého



Platnost nabídky: do 30. 4. 2022

VÝHODY PROGRAMU

Bezstarostné vlastnictví vozu – vy jen jezdíte

Vše na jednom místě – u vašeho prodejce

Na vás je jen výběr modelu a barvy karoserie

Stále nový vůz

Pojištění v ceně

RELAX PLUS Full Service Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast) včetně GAP 

v ceně 
>  Asistenční služba v rámci EU, až 4 dny náhradní  

vůz zdarma 
> Sada zimních pneumatik v ceně 
> Dálniční známka pro ČR v ceně
> Servisní náklady smlouvou Optiway

RELAX Operativní Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast)  

včetně GAP v ceně

Platnost podmínek:
–  nabídka RELAX a RELAX PLUS platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy;
–  P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;
–  výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;
–  v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem PEUGEOT;
–  ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

208

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA S AKONTACÍ 10 % BEZ AKONTACE

varianta  
leasingu 

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

PEUGEOT 208 ACTIVE PACK 1.2 PureTech 75 S&S MAN5

RELAX 6 661 Kč 6 410 Kč 7 836 Kč 7 322 Kč

RELAX PLUS 8 834 Kč 8 860 Kč 10 009 Kč 9 771 Kč

PEUGEOT 208 ALLURE 1.2 PureTech 100 S&S MAN6

RELAX 7 199 Kč 6 978 Kč 8 506 Kč 7 991 Kč

RELAX PLUS 9 372 Kč 9 427 Kč 10 678 Kč 10 440 Kč

PEUGEOT 208 GT 1.2 PureTech 130 S&S EAT8

RELAX 9 111 Kč 8 851 Kč 10 805 Kč 10 165 Kč

RELAX PLUS 11 544 Kč 11 531 Kč 13 238 Kč 12 845 Kč



Platnost nabídky: do 30. 4. 2022

VÝHODY PROGRAMU

Bezstarostné vlastnictví vozu – vy jen jezdíte

Vše na jednom místě – u vašeho prodejce

Na vás je jen výběr modelu a barvy karoserie

Stále nový vůz

Pojištění v ceně

RELAX PLUS Full Service Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast) včetně GAP 

v ceně 
>  Asistenční služba v rámci EU, až 4 dny náhradní  

vůz zdarma 
> Sada zimních pneumatik v ceně 
> Dálniční známka pro ČR v ceně
> Servisní náklady smlouvou Optiway

RELAX Operativní Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast)  

včetně GAP v ceně

Platnost podmínek:
–  nabídka RELAX a RELAX PLUS platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy;
–  P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;
–  výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;
–  v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem PEUGEOT;
–  ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA S AKONTACÍ 10 % BEZ AKONTACE

varianta  
leasingu 

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

PEUGEOT e-208 e-ALLURE elektromotor 136 k

RELAX 12 616 Kč 14 555 Kč 14 994 Kč 16 398 Kč

RELAX PLUS 14 048 Kč 16 187 Kč 16 425 Kč 18 031 Kč

PEUGEOT e-208 e-GT elektromotor 136 k

RELAX 13 396 Kč 15 359 Kč 15 929 Kč 15 145 Kč

RELAX PLUS 14 874 Kč 17 036 Kč 17 407 Kč 19 001 Kč

e-208



Platnost nabídky: do 30. 4. 2022

VÝHODY PROGRAMU

Bezstarostné vlastnictví vozu – vy jen jezdíte

Vše na jednom místě – u vašeho prodejce

Na vás je jen výběr modelu a barvy karoserie

Stále nový vůz

Pojištění v ceně

RELAX PLUS Full Service Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast) včetně GAP 

v ceně 
>  Asistenční služba v rámci EU, až 4 dny náhradní  

vůz zdarma 
> Sada zimních pneumatik v ceně 
> Dálniční známka pro ČR v ceně
> Servisní náklady smlouvou Optiway

RELAX Operativní Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast)  

včetně GAP v ceně

Platnost podmínek:
–  nabídka RELAX a RELAX PLUS platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy;
–  P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;
–  výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;
–  v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem PEUGEOT;
–  ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

2008

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA S AKONTACÍ 10 % BEZ AKONTACE

varianta  
leasingu 

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

PEUGEOT 2008 ACTIVE 1.2 PureTech 100 S&S MAN6

RELAX 6 525 Kč 6 655 Kč 7 889 Kč 7 713 Kč

RELAX PLUS 8 715 Kč 9 056 Kč 10 079 Kč 10 114 Kč

PEUGEOT 2008 ACTIVE PACK 1.2 PureTech 130 S&S MAN6

RELAX 6 942 Kč 7 162 Kč 8 447 Kč 8 329 Kč

RELAX PLUS 9 007 Kč 9 422 Kč 10 512 Kč 10 589 Kč



Platnost nabídky: do 30. 4. 2022

VÝHODY PROGRAMU

Bezstarostné vlastnictví vozu – vy jen jezdíte

Vše na jednom místě – u vašeho prodejce

Na vás je jen výběr modelu a barvy karoserie

Stále nový vůz

Pojištění v ceně

RELAX PLUS Full Service Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast) včetně GAP 

v ceně 
>  Asistenční služba v rámci EU, až 4 dny náhradní  

vůz zdarma 
> Sada zimních pneumatik v ceně 
> Dálniční známka pro ČR v ceně
> Servisní náklady smlouvou Optiway

RELAX Operativní Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast)  

včetně GAP v ceně

Platnost podmínek:
–  nabídka RELAX a RELAX PLUS platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy;
–  P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;
–  výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;
–  v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem PEUGEOT;
–  ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

2008

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA S AKONTACÍ 10 % BEZ AKONTACE

varianta  
leasingu 

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

PEUGEOT 2008 ALLURE 1.2 PureTech 130 S&S EAT8

RELAX 7 548 Kč 7 842 Kč 9 244 Kč 9 157 Kč

RELAX PLUS 9 665 Kč 10 158 Kč 11 362 Kč 11 473 Kč

PEUGEOT 2008 GT 1.2 PureTech 155 S&S EAT8

RELAX 8 357 Kč 8 737 Kč 10 257 Kč 10 211 Kč

RELAX PLUS 10 474 Kč 11 053 Kč 12 374 Kč 12 527 Kč



Platnost nabídky: do 30. 4. 2022

VÝHODY PROGRAMU

Bezstarostné vlastnictví vozu – vy jen jezdíte

Vše na jednom místě – u vašeho prodejce

Na vás je jen výběr modelu a barvy karoserie

Stále nový vůz

Pojištění v ceně

RELAX PLUS Full Service Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast) včetně GAP 

v ceně 
>  Asistenční služba v rámci EU, až 4 dny náhradní  

vůz zdarma 
> Sada zimních pneumatik v ceně 
> Dálniční známka pro ČR v ceně
> Servisní náklady smlouvou Optiway

RELAX Operativní Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast)  

včetně GAP v ceně

Platnost podmínek:
–  nabídka RELAX a RELAX PLUS platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy;
–  P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;
–  výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;
–  v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem PEUGEOT;
–  ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

e-2008

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA S AKONTACÍ 10 % BEZ AKONTACE

varianta  
leasingu 

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

PEUGEOT e-2008 e-ALLURE elektromotor 136 k

RELAX 13 394 Kč 15 598 Kč 15 957 Kč 17 586 Kč

RELAX PLUS 15 150 Kč 17 541 Kč 17 712 Kč 19 528 Kč

PEUGEOT e-2008 e-GT elektromotor 136 k

RELAX 13 853 Kč 16 113 Kč 16 525 Kč 18 185 Kč

RELAX PLUS 15 609 Kč 18 055 Kč 18 281 Kč 20 127 Kč



Platnost nabídky: do 30. 4. 2022

VÝHODY PROGRAMU

Bezstarostné vlastnictví vozu – vy jen jezdíte

Vše na jednom místě – u vašeho prodejce

Na vás je jen výběr modelu a barvy karoserie

Stále nový vůz

Pojištění v ceně

RELAX PLUS Full Service Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast) včetně GAP 

v ceně 
>  Asistenční služba v rámci EU, až 4 dny náhradní  

vůz zdarma 
> Sada zimních pneumatik v ceně 
> Dálniční známka pro ČR v ceně
> Servisní náklady smlouvou Optiway

RELAX Operativní Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast)  

včetně GAP v ceně

Platnost podmínek:
–  nabídka RELAX a RELAX PLUS platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy;
–  P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;
–  výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;
–  v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem PEUGEOT;
–  ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

308

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA S AKONTACÍ 10 % BEZ AKONTACE

varianta  
leasingu 

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

PEUGEOT 308 ACTIVE PACK 1.2 PureTech 130 S&S MAN6

RELAX 7 916 Kč 7 727 Kč 9 395 Kč 8 874 Kč

RELAX PLUS 10 024 Kč 10 025 Kč 11 502 Kč 11 172 Kč

PEUGEOT 308 ALLURE 1.5 BlueHDi 130 S&S MAN6

RELAX 10 468 Kč 9 791 Kč 12 209 Kč 11 141 Kč

RELAX PLUS 12 607 Kč 12 243 Kč 14 347 Kč 13 592 Kč

PEUGEOT 308 GT 1.2 PureTech 130 S&S EAT8

RELAX 9 877 Kč 9 761 Kč 11 828 Kč 11 274 Kč

RELAX PLUS 12 280 Kč 12 393 Kč 14 230 Kč 13 906 Kč



Platnost nabídky: do 30. 4. 2022

VÝHODY PROGRAMU

Bezstarostné vlastnictví vozu – vy jen jezdíte

Vše na jednom místě – u vašeho prodejce

Na vás je jen výběr modelu a barvy karoserie

Stále nový vůz

Pojištění v ceně

RELAX PLUS Full Service Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast) včetně GAP 

v ceně 
>  Asistenční služba v rámci EU, až 4 dny náhradní  

vůz zdarma 
> Sada zimních pneumatik v ceně 
> Dálniční známka pro ČR v ceně
> Servisní náklady smlouvou Optiway

RELAX Operativní Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast)  

včetně GAP v ceně

Platnost podmínek:
–  nabídka RELAX a RELAX PLUS platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy;
–  P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;
–  výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;
–  v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem PEUGEOT;
–  ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

308 HYBRID

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA S AKONTACÍ 10 % BEZ AKONTACE

varianta  
leasingu 

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

PEUGEOT 308 ACTIVE PACK HYBRID 180 e-EAT8

RELAX 13 764 Kč 12 947 Kč 16 034 Kč 14 708 Kč

RELAX PLUS 15 887 Kč 15 410 Kč 18 158 Kč 17 171 Kč

PEUGEOT 308 GT HYBRID 225 e-EAT8

RELAX 16 076 Kč 15 230 Kč 18 835 Kč 17 370 Kč

RELAX PLUS 18 196 Kč 17 674 Kč 20 955 Kč 19 814 Kč



Platnost nabídky: do 30. 4. 2022

VÝHODY PROGRAMU

Bezstarostné vlastnictví vozu – vy jen jezdíte

Vše na jednom místě – u vašeho prodejce

Na vás je jen výběr modelu a barvy karoserie

Stále nový vůz

Pojištění v ceně

RELAX PLUS Full Service Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast) včetně GAP 

v ceně 
>  Asistenční služba v rámci EU, až 4 dny náhradní  

vůz zdarma 
> Sada zimních pneumatik v ceně 
> Dálniční známka pro ČR v ceně
> Servisní náklady smlouvou Optiway

RELAX Operativní Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast)  

včetně GAP v ceně

Platnost podmínek:
–  nabídka RELAX a RELAX PLUS platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy;
–  P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;
–  výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;
–  v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem PEUGEOT;
–  ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA S AKONTACÍ 10 % BEZ AKONTACE

varianta  
leasingu 

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

PEUGEOT 308 SW ACTIVE PACK 1.2 PureTech 130 S&S MAN6

RELAX 8 313 Kč 8 115 Kč 9 871 Kč 9 323 Kč

RELAX PLUS 10 421 Kč 10 413 Kč 11 978 Kč 11 621 Kč

PEUGEOT 308 SW ALLURE 1.5 BlueHDi 130 S&S MAN6

RELAX 10 973 Kč 10 261 Kč 12 804 Kč 11 681 Kč

RELAX PLUS 13 112 Kč 12 713 Kč 14 943 Kč 14 133 Kč

PEUGEOT 308 SW GT 1.2 PureTech 130 S&S EAT8

RELAX 10 360 Kč 10 238 Kč 12 411 Kč 11 830 Kč

RELAX PLUS 12 762 Kč 12 871 Kč 14 814 Kč 14 462 Kč

308 SW



Platnost nabídky: do 30. 4. 2022

VÝHODY PROGRAMU

Bezstarostné vlastnictví vozu – vy jen jezdíte

Vše na jednom místě – u vašeho prodejce

Na vás je jen výběr modelu a barvy karoserie

Stále nový vůz

Pojištění v ceně

RELAX PLUS Full Service Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast) včetně GAP 

v ceně 
>  Asistenční služba v rámci EU, až 4 dny náhradní  

vůz zdarma 
> Sada zimních pneumatik v ceně 
> Dálniční známka pro ČR v ceně
> Servisní náklady smlouvou Optiway

RELAX Operativní Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast)  

včetně GAP v ceně

Platnost podmínek:
–  nabídka RELAX a RELAX PLUS platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy;
–  P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;
–  výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;
–  v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem PEUGEOT;
–  ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

308 SW HYBRID

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA S AKONTACÍ 10 % BEZ AKONTACE

varianta  
leasingu 

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

PEUGEOT 308 SW ACTIVE PACK HYBRID 180 e-EAT8

RELAX 14 223 Kč 13 378 Kč 16 573 Kč 15 200 Kč

RELAX PLUS 16 347 Kč 15 842 Kč 18 696 Kč 17 664 Kč

PEUGEOT 308 SW GT HYBRID 225 e-EAT8

RELAX 16 668 Kč 15 790 Kč 19 533 Kč 18 012 Kč

RELAX PLUS 18 788 Kč 18 235 Kč 21 653 Kč 20 456 Kč



Platnost nabídky: do 30. 4. 2022

VÝHODY PROGRAMU

Bezstarostné vlastnictví vozu – vy jen jezdíte

Vše na jednom místě – u vašeho prodejce

Na vás je jen výběr modelu a barvy karoserie

Stále nový vůz

Pojištění v ceně

RELAX PLUS Full Service Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast) včetně GAP 

v ceně 
>  Asistenční služba v rámci EU, až 4 dny náhradní  

vůz zdarma 
> Sada zimních pneumatik v ceně 
> Dálniční známka pro ČR v ceně
> Servisní náklady smlouvou Optiway

RELAX Operativní Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast)  

včetně GAP v ceně

Platnost podmínek:
–  nabídka RELAX a RELAX PLUS platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy;
–  P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;
–  výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;
–  v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem PEUGEOT;
–  ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

3008

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA S AKONTACÍ 10 % BEZ AKONTACE

varianta  
leasingu 

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

PEUGEOT 3008 ACTIVE PACK 1.2 PureTech 130 S&S MAN6

RELAX 9 716 Kč 9 486 Kč 11 630 Kč 10 970 Kč

RELAX PLUS 12 067 Kč 12 170 Kč 13 980 Kč 11 285 Kč

PEUGEOT 3008 ALLURE 1.2 PureTech 130 S&S EAT8

RELAX 10 825 Kč 10 610 Kč 13 022 Kč 12 314 Kč

RELAX PLUS 13 264 Kč 13 402 Kč 15 461 Kč 15 105 Kč



Platnost nabídky: do 30. 4. 2022

VÝHODY PROGRAMU

Bezstarostné vlastnictví vozu – vy jen jezdíte

Vše na jednom místě – u vašeho prodejce

Na vás je jen výběr modelu a barvy karoserie

Stále nový vůz

Pojištění v ceně

RELAX PLUS Full Service Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast) včetně GAP 

v ceně 
>  Asistenční služba v rámci EU, až 4 dny náhradní  

vůz zdarma 
> Sada zimních pneumatik v ceně 
> Dálniční známka pro ČR v ceně
> Servisní náklady smlouvou Optiway

RELAX Operativní Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast)  

včetně GAP v ceně

Platnost podmínek:
–  nabídka RELAX a RELAX PLUS platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy;
–  P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;
–  výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;
–  v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem PEUGEOT;
–  ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

3008

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA S AKONTACÍ 10 % BEZ AKONTACE

varianta  
leasingu 

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

PEUGEOT 3008 ALLURE PACK 1.5 BlueHDi 130 S&S MAN6

RELAX 11 799 Kč 11 436 Kč 14 012 Kč 13 152 Kč

RELAX PLUS 14 220 Kč 14 214 Kč 16 433 Kč 15 931 Kč

PEUGEOT 3008 GT 1.5 BlueHDi 130 S&S EAT8

RELAX 13 218 Kč 12 848 Kč 15 755 Kč 14 816 Kč

RELAX PLUS 15 657 Kč 15 640 Kč 18 194 Kč 17 607 Kč



Platnost nabídky: do 30. 4. 2022

VÝHODY PROGRAMU

Bezstarostné vlastnictví vozu – vy jen jezdíte

Vše na jednom místě – u vašeho prodejce

Na vás je jen výběr modelu a barvy karoserie

Stále nový vůz

Pojištění v ceně

RELAX PLUS Full Service Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast) včetně GAP 

v ceně 
>  Asistenční služba v rámci EU, až 4 dny náhradní  

vůz zdarma 
> Sada zimních pneumatik v ceně 
> Dálniční známka pro ČR v ceně
> Servisní náklady smlouvou Optiway

RELAX Operativní Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast)  

včetně GAP v ceně

Platnost podmínek:
–  nabídka RELAX a RELAX PLUS platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy;
–  P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;
–  výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;
–  v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem PEUGEOT;
–  ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

3008 HYBRID

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA S AKONTACÍ 10 % BEZ AKONTACE

varianta  
leasingu 

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

PEUGEOT 3008 ALLURE PACK HYBRID 225 e-EAT8

RELAX 14 744 Kč 15 064 Kč 17 678 Kč 17 339 Kč

RELAX PLUS 16 921 Kč 17 551 Kč 19 855 Kč 19 827 Kč

PEUGEOT 3008 GT HYBRID4 300 e-EAT8

RELAX 17 978 Kč 18 020 Kč 21 416 Kč 20 687 Kč

RELAX PLUS 20 155 Kč 20 508 Kč 23 593 Kč 23 175 Kč



Platnost nabídky: do 30. 4. 2022

VÝHODY PROGRAMU

Bezstarostné vlastnictví vozu – vy jen jezdíte

Vše na jednom místě – u vašeho prodejce

Na vás je jen výběr modelu a barvy karoserie

Stále nový vůz

Pojištění v ceně

RELAX PLUS Full Service Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast) včetně GAP 

v ceně 
>  Asistenční služba v rámci EU, až 4 dny náhradní  

vůz zdarma 
> Sada zimních pneumatik v ceně 
> Dálniční známka pro ČR v ceně
> Servisní náklady smlouvou Optiway

RELAX Operativní Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast)  

včetně GAP v ceně

Platnost podmínek:
–  nabídka RELAX a RELAX PLUS platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy;
–  P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;
–  výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;
–  v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem PEUGEOT;
–  ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

5008

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA S AKONTACÍ 10 % BEZ AKONTACE

varianta  
leasingu 

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

PEUGEOT 5008 ACTIVE PACK 1.2 PureTech 130 S&S MAN6

RELAX 10 524 Kč 10 223 Kč 12 554 Kč 11 797 Kč

RELAX PLUS 12 874 Kč 12 907 Kč 14 905 Kč 14 482 Kč

PEUGEOT 5008 ALLURE PACK 1.5 BlueHDi 130 S&S MAN6

RELAX 12 161 Kč 11 865 Kč 14 511 Kč 13 687 Kč

RELAX PLUS 14 582 Kč 14 644 Kč 16 932 Kč 16 466 Kč

PEUGEOT 5008 GT 1.5 BlueHDi 130 S&S EAT8

RELAX 13 503 Kč 13 217 Kč 16 173 Kč 15 288 Kč

RELAX PLUS 15 942 Kč 16 009 Kč 18 612 Kč 18 080 Kč



Platnost nabídky: do 30. 4. 2022

VÝHODY PROGRAMU

Bezstarostné vlastnictví vozu – vy jen jezdíte

Vše na jednom místě – u vašeho prodejce

Na vás je jen výběr modelu a barvy karoserie

Stále nový vůz

Pojištění v ceně

RELAX PLUS Full Service Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast) včetně GAP 

v ceně 
>  Asistenční služba v rámci EU, až 4 dny náhradní  

vůz zdarma 
> Sada zimních pneumatik v ceně 
> Dálniční známka pro ČR v ceně
> Servisní náklady smlouvou Optiway

RELAX Operativní Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast)  

včetně GAP v ceně

Platnost podmínek:
–  nabídka RELAX a RELAX PLUS platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy;
–  P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;
–  výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;
–  v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem PEUGEOT;
–  ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

e-Rifter

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA S AKONTACÍ 10 % BEZ AKONTACE

varianta  
leasingu 

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

PEUGEOT e-RIFTER e-ALLURE elektromotor 136 k

RELAX 14 095 Kč 15 035 Kč 16 612 Kč 16 987 Kč

RELAX PLUS 15 260 Kč 16 331 Kč 17 777 Kč 18 283 Kč



Platnost nabídky: do 30. 4. 2022

VÝHODY PROGRAMU

Bezstarostné vlastnictví vozu – vy jen jezdíte

Vše na jednom místě – u vašeho prodejce

Na vás je jen výběr modelu a barvy karoserie

Stále nový vůz

Pojištění v ceně

RELAX PLUS Full Service Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast) včetně GAP 

v ceně 
>  Asistenční služba v rámci EU, až 4 dny náhradní  

vůz zdarma 
> Sada zimních pneumatik v ceně 
> Dálniční známka pro ČR v ceně
> Servisní náklady smlouvou Optiway

RELAX Operativní Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast)  

včetně GAP v ceně

Platnost podmínek:
–  nabídka RELAX a RELAX PLUS platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy;
–  P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;
–  výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;
–  v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem PEUGEOT;
–  ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

508

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA S AKONTACÍ 10 % BEZ AKONTACE

varianta  
leasingu 

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

PEUGEOT 508 ALLURE PACK BlueHDi 130 S&S EAT8

RELAX 14 791 Kč 13 719 Kč 17 259 Kč 15 633 Kč

RELAX PLUS 17 305 Kč 16 586 Kč 19 773 Kč 18 500 Kč



Platnost nabídky: do 30. 4. 2022

VÝHODY PROGRAMU

Bezstarostné vlastnictví vozu – vy jen jezdíte

Vše na jednom místě – u vašeho prodejce

Na vás je jen výběr modelu a barvy karoserie

Stále nový vůz

Pojištění v ceně

RELAX PLUS Full Service Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast) včetně GAP 

v ceně 
>  Asistenční služba v rámci EU, až 4 dny náhradní  

vůz zdarma 
> Sada zimních pneumatik v ceně 
> Dálniční známka pro ČR v ceně
> Servisní náklady smlouvou Optiway

RELAX Operativní Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast)  

včetně GAP v ceně

Platnost podmínek:
–  nabídka RELAX a RELAX PLUS platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy;
–  P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;
–  výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;
–  v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem PEUGEOT;
–  ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

508 HYBRID

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA S AKONTACÍ 10 % BEZ AKONTACE

varianta  
leasingu 

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

PEUGEOT 508 ALLURE PACK HYBRID 225 e-EAT8

RELAX 18 219 Kč 16 699 Kč 21 153 Kč 18 975 Kč

RELAX PLUS 20 403 Kč 19 140 Kč 23 337 Kč 21 416 Kč



Platnost nabídky: do 30. 4. 2022

VÝHODY PROGRAMU

Bezstarostné vlastnictví vozu – vy jen jezdíte

Vše na jednom místě – u vašeho prodejce

Na vás je jen výběr modelu a barvy karoserie

Stále nový vůz

Pojištění v ceně

RELAX PLUS Full Service Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast) včetně GAP 

v ceně 
>  Asistenční služba v rámci EU, až 4 dny náhradní  

vůz zdarma 
> Sada zimních pneumatik v ceně 
> Dálniční známka pro ČR v ceně
> Servisní náklady smlouvou Optiway

RELAX Operativní Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast)  

včetně GAP v ceně

Platnost podmínek:
–  nabídka RELAX a RELAX PLUS platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy;
–  P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;
–  výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;
–  v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem PEUGEOT;
–  ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

508 SW

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA S AKONTACÍ 10 % BEZ AKONTACE

varianta  
leasingu 

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

PEUGEOT 508 SW ALLURE PACK BlueHDi 130 S&S EAT8

RELAX 15 282 Kč 14 173 Kč 17 836 Kč 16 153 Kč

RELAX PLUS 17 796 Kč 17 039 Kč 20 350 Kč 19 020 Kč



Platnost nabídky: do 30. 4. 2022

VÝHODY PROGRAMU

Bezstarostné vlastnictví vozu – vy jen jezdíte

Vše na jednom místě – u vašeho prodejce

Na vás je jen výběr modelu a barvy karoserie

Stále nový vůz

Pojištění v ceně

RELAX PLUS Full Service Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast) včetně GAP 

v ceně 
>  Asistenční služba v rámci EU, až 4 dny náhradní  

vůz zdarma 
> Sada zimních pneumatik v ceně 
> Dálniční známka pro ČR v ceně
> Servisní náklady smlouvou Optiway

RELAX Operativní Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast)  

včetně GAP v ceně

Platnost podmínek:
–  nabídka RELAX a RELAX PLUS platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy;
–  P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;
–  výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;
–  v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem PEUGEOT;
–  ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

508 SW HYBRID

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA S AKONTACÍ 10 % BEZ AKONTACE

varianta  
leasingu 

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

508 SW ALLURE PACK HYBRID 225 e-EAT8

RELAX 18 734 Kč 17 170 Kč 21 755 Kč 19 513 Kč

RELAX PLUS 20 918 Kč 19 611 Kč 23 939 Kč 21 953 Kč


